Technische Änderungen vorbehalten
Meusburger Deutschland GmbH | Voltastraße 2 | 68519 Viernheim | Deutschland
Telefon +49 6204 6069 0 | www.meusburger.com | office-de@meusburger.com
10/2020
Regelsysteme - Zubehör
Summenstromwandlermodul SSW 120 AO
Merkmale
• Dreiphasiges Strommessmodul mit

Verschmutzungsgrad 2
MBE: Messbereichendwert
Bestellangaben
Beschreibung Artikelnummer
SSW120 AO/60A/50Hz RRZE 3430/O/60A/50Hz
SSW120 AO/60A/60Hz auf Anfrage
Klemmenbelegung
Spannungsversorgung,
Analogausgänge , Clearein-
gang
PIN
1 24V
2- 24V
3 IN+
4 IN-
5 O1
6 O2
7 O3
8 0V
9 0V
10
Funktion Messvorgang
Anschlussübersicht
•	Zur Strommessung ausgewählten
Messkanal auf 100% Stellgrad
setzen (dauerhaft ansteuern). Alle
anderen Messkanäle ausschalten
(Stellgrad 0%).
•	Strommessung starten durch
mindestens 50ms Highpegel am
Cleareingang IN+.
•	150ms nach fallender Flanke an
IN+ können die Analogausgänge
ausgewertet werden.
Hinweis: Pegel an IN+ nicht dauerhaft
auf high lassen.
Konfiguration
Jumper 1...3
24V
24V
IN+
IN-
O1
O2
O3
OV
OV
HF
0-10V
0-20mA
(A
na
log-
Outp
ut)
HF
J
1
J
2
J
3
Wandler 1
Wandler 3
Wandler 2
(I-
Clea
r)
Jumper 1-3=
Umschaltung der
I/U - Ausgänge
1
Jumper Analogausgang